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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 37 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
09/07/2023 - 9:30 Resultados Prelim
RG 25.36 , PEREIRO CARRIL, OSCAR ARZUA 25/07/2012
RC 25.52 , PEREIRO CARRIL, OSCAR ARZUA 30/06/2012

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Masculino

1. ORECHIA, Agustín 06 CIDADE SANTIAGO 27.44 - 19,00 A MMG
2. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 28.63 - 16,00 A
3. ARIAS FRANCO, Odei 06 C. N. MONFORTE 28.75 - 14,00 A
4. VARELA PASANDÍN, Manuel 06 C. N. ARTEIXO 28.77 - 13,00 A
5. DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton 05 C. N. PORTAMIÑA 28.97 - 12,00 B
6. REY MUNIN, Tomas 06 CIDADE SANTIAGO 29.69 - 11,00
7. NUÑEZ SUAREZ, Antón 05 C. FLUVIAL LUGO 30.31 - 10,00
8. DEVESA LOPEZ, Jonathan 06 C. N. PORTAMIÑA 31.68 - 9,00
9. ARIAS GONZALEZ, Hector 05 C. N. CULLEREDO 32.18 - 8,00

10. DIAZ LOPEZ, Mateo 06 C. N. XOVE 32.35 - 7,00
11. FOLGUEIRA DIAZ, Miguel 05 C. FLUVIAL LUGO 33.22 - 6,00

Absoluto Masculino

1. ORECHIA, Agustín 06 CIDADE SANTIAGO 27.44 - 19,00 A MMG
2. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 03 C. N. PORTAMIÑA 27.58 - - A
3. REY PITA, Simon 04 A. D. FOGAR 27.97 - - A
4. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A. D. FOGAR 28.34 - - A
5. ARES BARRAL, Anton 00 C. N. PANAS 28.60 - - A
6. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 28.63 - 16,00 A
7. ARIAS FRANCO, Odei 06 C. N. MONFORTE 28.75 - 14,00 A
8. VARELA PASANDÍN, Manuel 06 C. N. ARTEIXO 28.77 - 13,00 A
9. CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 PABELLON OURENSE 28.88 - - B

10. SEIJO BERMUDEZ, Daniel 04 C. N. FERROL 28.91 - - B
11. DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton 05 C. N. PORTAMIÑA 28.97 - 12,00 B
12. CARBALLO RODRIGUEZ, Enrique 07 PABELLON OURENSE 29.04 - - B
13. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio 04 C. N. PORTAMIÑA 29.19 - - B
14. GÓMEZ MESÍAS, Miguel Ángel 03 C. N. ARTEIXO 29.21 - - B
15. PEREZ TIERRA, Ismael 02 RCN VIGO 29.23 - - B
16. LOPEZ FERNANDEZ, Martin 04 PABELLON OURENSE 29.36 - - B
17. SOUTO VILAS, Jorge 07 A. D. FOGAR 29.45 - -
18. LEVCHENKO, Nikita 08 C. N. ARZUA 29.59 2,00 -
19. BURGO BEIRO, Marcos 00 C. FLUVIAL LUGO 29.66 1,00 -
20. LÓPEZ ANIDO, Nelson Andrés 00 C. N. FERROL 29.68 - -
21. REY MUNIN, Tomas 06 CIDADE SANTIAGO 29.69 - 11,00
22. GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 C. N. PONTEAREAS 29.71 - -
23. RUIBAL CABALLERO, Manuel Fco. 03 C. N. ARTEIXO 29.95 - -
24. NUÑEZ SUAREZ, Antón 05 C. FLUVIAL LUGO 30.31 - 10,00
25. BLANCO RUIZ, Jacobo 98 C. N. PANAS 30.45 - -
26. SUAREZ RIPOLL, Xian 03 CIDADE SANTIAGO 30.49 - -
27. VILA PEREIRA, Brais 03 C. N. PONTEAREAS 30.52 - -
28. ÁLVAREZ VÁZQUEZ, Gael 07 RCN VIGO 30.84 - -
29. PIÑEIRO RODRIGUEZ, Samuel 07 VIGO RIAS BAIXAS 31.17 - -
30. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C. N. GALAICO 31.23 - -
31. GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 C. N. REDONDELA 31.26 - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 37, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

32. DEVESA LOPEZ, Jonathan 06 C. N. PORTAMIÑA 31.68 - 9,00
33. ARIAS GONZALEZ, Hector 05 C. N. CULLEREDO 32.18 - 8,00
34. DIAZ LOPEZ, Mateo 06 C. N. XOVE 32.35 - 7,00
35. RIVAS TORRES, Paulo 08 A. D. FOGAR 32.40 - -
36. ALVAREZ LAGO, Rodrigo 00 C. N. MOS 32.75 - -
37. FOLGUEIRA DIAZ, Miguel 05 C. FLUVIAL LUGO 33.22 - 6,00

DSQ PINO LORENZO, Brais 01 C. N. PONTEAREAS - -
>15m inmersion


